dubium, 5. de sent. Excommunicationis, tit. 39. Lib. 5. Alexander iij. 721</p> <p>Non enim, 11. xxxij. qu. 1. Augustinus, CR 976</p> <p>Non erit turpis, 8. xxxij. qu. 1. Augustinus, 975</p> <p>Non est, 3. de Consuetudine, tit. 4. In Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij. 9</p> <p>Non est, 22. de Decimis, tit. 30. Lib. 3. Caelestin. iij. PD 449</p> <p>Non est, 11. de Spousalibus & matrimoniis, tit. 1. Lib. 4. Alexander iij. 540</p> <p>Non est à plebe, 1. ij. qu. 7. Evaristus, 419</p> <p>Non est aqua, 50. de consecr. dist. 4. Augustinus, 1221</p> <p>Non est contra, 2. xxij. qu. 1. Augustinus, CR 751</p> <p>Non est contra, 17. xxxij. qu. 1. Isidorus, 753</p> <p>Non est credendum, 3. iij. qu. 11. Hadrian. Papa, CR 464</p> <p>Non est crudelis, 28. xxxij. qu. 5. Hieronymus, 818</p> <p>Non est culpandus, 14. final. xxxij. qu. 1. Hieronym. 977</p> <p>Non est dubium, 16. xxvij. qu. 2. Augustinus, CR 930</p> <p>Non est facile, 2. dist. 40. Hieronymus, CR 130</p> <p>Non est iniquitatis, 17. xxxij. qu. 5. Augustinus, 815</p> <p>Non est in mora, qui potest exceptione legitimâ se tueri. Reg. LX. de Reg. Jur. in Sexto, Bonifac. viij. 188</p>	<p>Non est innocentiae, 37. xxij. qu. 5. Augustinus, CR 819</p> <p>Non est nostrum, 11. xxij. qu. 5. Hieronymus, 814</p> <p>Non est obligatorium contra bonos mores praestitum iuramentum. Reg. LVij. de Reg. Jur. in Sexto, Bonifacius viij. 188</p> <p>Non est observandum, 13. xxij. qu. 4. Isidorus, 765</p> <p>Non est peccatum, 3. final. dist. 6. Isidorus, CR 10</p> <p>Non est permittendum, 6. dist. 63. Laodicenſe Conc. 207</p> <p>Non est putanda, 27. j. qu. 1. Gregorius, CR 320</p> <p>Non est quod cuiquam, 10. xv. qu. 1. Ambrosius, CR 650</p> <p>Non est sine culpa, qui rei, quae ad eum non pertinet, se immiscet. Reg. xix. de Reg. Juris. In Sexto, Bonifacius viij. 187</p> <p>Non est vobis, 7. de Regularibus, tit. 31. Lib. 3. Alexander iij. PD 456</p> <p>Non est voti, 5. de Voto & Voti, tit. 34. Lib. 3. Innocentius iij. PD 474</p> <p>Non Exemplo, 4. xxvj. qu. 2. Beda, 891</p> <p>Non ex quo, 146. de consecr. dist. 4. Augustinus, CR 1242</p> <p>Non fidelibus, 5. xxxij. qu. 5. Augustinus, CR 989</p> <p>Non firmatur tractu temporis, quod de iure ab initio non subsistit. Reg. xvij. de Reg. Jur. in Sexto, Bonifacius viij. 187</p> <p>Non frustra, 17. xxij. qu. 5. Augustinus, 815</p> <p>Non furem, 10. vij. qu. 1. Leo IV. 499</p> <p>Non habenti, 50. xij. qu. 2. Africanum Concil. CR 611</p> <p>Non hoc corpus, 45. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR 1179</p> <p>Non illud, 33. de consecr. dist. 4. Augustinus, 1214</p> <p>Non imputantur, 10. j. qu. 4. Augustinus, CR 365</p> <p>Non indifferetè, 1. de Procuratoribus, tit. 19. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij. 55</p> <p>Non in inferenda, 7. xxij. qu. 3. Ambrosius, CR 783</p> <p>Non injustè, 14. de Procuratoribus, tit. 38. Lib. 1. Gregorius ix. 176</p> <p>Non in perpetuum, 5. xxiv. qu. 3. Rabanus, 863</p> <p>Non invenitur, 41. xxij. qu. 4. Augustinus, 803</p> <p>Non invitati, 9. ix. qu. 2. Constantinopol. Synodus I. CR 525</p> <p>Non in vobis, 43. de consecr. dist. 4. Augustinus, 1219</p> <p>Non iste panis. 56. de consecr. dist. 2. Ambrosius, 1184</p> <p>Non ita, 18. ij. qu. 6. Eutychianus Papa, 410</p> <p>Non ita, 11. xxij. qu. 2. Augustinus, 759</p> <p>j. Non liceat, 31. dist. 23. Bracharenſe Concil. 78</p> <p>ij. Non liceat, 32. dist. 23. Ex Concilio Martini Papae seu Bracharenſis, 78</p> <p>Non liceat, 12. final. dist. 44. Ex Concilio Martini Bracharenſis, 143</p> <p>Non liceat, 3. dist. 92. Martinus Papa seu Bracharenſis in Concilio, 275</p> <p>Non liceat, 67. j. q. 1. Martinus Bracharenſis. Ex Conc. 330</p> <p>Non liceat, 14. iij. qu. 6. Innocentius Papa, CR 453</p> <p>j. Non liceat, 20. xij. qu. 2. Symmachus Papa in Synodo III. CR 602</p> <p>ij. Non liceat, 43. xij. qu. 2. Chalcedon. Conc. 609</p> <p>ij. Non liceat, 48. xij. qu. 2. Sexta Synodus, 611</p> <p>Non liceat, 10. final. 19. qu. 3. Novella CXXXIII. CR 735</p> <p>Non liceat, 3. xxvj. qu. 5. Martinus Papa, id est, Bracharenſis in Concilio, 897</p> <p>Non liceat, 7. de Consecrat. dist. 3. Martinus Papa, id est, Bracharenſis in Concilio, 1195</p> <p>Non liceat, 59. de Consecr. dist. 4. Martinus Bracharenſis in Concilio, 1222</p> <p>Non liceat, 1. de Clericis non residentibus, tit. 4. L. 3. Ex Concilio Sardicensi, 368</p> <p>Non liceat, 2. dist. 10. Symmachus Papa, 18</p> <p>Non licet, 9. dist. 46. Laodicenſe Concil. 150</p> <p>Non licet, 8. dist. 63. Ex Concilio Martini Papae seu Bracharenſis, 207</p> <p>Non licet, 25. dist. 86. Novell. Const. 115. Ap. Julia. CR 263</p> <p>Non licet, 71. xj. qu. 3. Augustinus, CR 576</p> <p>Non licet, 13. xxvj. qu. 7. Martinus Bracharenſis, 911</p> <p>Non licet, 9. xxxij. qu. 4. Mart. Bracharenſ. in Concil. 1097</p>
---	--

Index Capitulorum omnium.

j. Non licet, 103. de consecr. dist. 4. Antifedor. Conc.	1231	Non plures, 101. de consecr. dist. 4. Leo Papa, CR	1230
ij. Non licet, 107. de consecr. dist. 4. Carthag. Conc. III.	1231	Non potest, 24. ij. qu. 7. Tolet. Conc. IV.	423
Non licet, 2. de Præbendis, tit. 5. Lib. 3. In Corpore Canonum,	372	Non potest, 32. xxij. qu. 4. Augustinus, CR	797
Non licet, 1. de rebus Ecclesiæ alienandis, tit. 13. L. 3. Ex Concilio Lugdunensi,	406	Non potest, 8. xxxij. qu. 5. Isidorus,	990
Non licet Adori, quos Reo licitum non existit. Reg. xxxij. de Reg. Jur. In Sexto, Bonif. viij.	187	Non potest, 38. de penit. dist. 1. Ambrosius,	1019
Non loca, 4. dist. 40. Gregorius,	130	Non potest, 41. de penit. dist. 1. Joan. Chrysostomus,	1020
Non magnopere, 3. Ne Clerici vel Monachi, tit. 50. ult. Lib. 3. Alexander iij. in Concilio Turonensi,	534	Non potest, 4. de consecr. dist. 4. Joan. Chrysostomus,	1206
Non medioeriter, 24. de consecr. dist. 5. Hieron. CR	1250	Non potest, 21. de Præbendis, tit. 4. In Sexto, L. 3. Bonifacius viij.	91
Non minus, 4. de Immunitate Ecclesiarum, tit. 49. Lib. 3. Ex Concilio Lateranensi sub Alexandro iij. PD	531	Non potest, 2. de Procuratoribus, tit. 10. In Clem. Lib. 1. Clemens V.	204
Non mæchaberis, 15. xxxij. qu. 5. Isidorus,	992	Non potest, 3. de sent. & re judicata, tit. 27. L. 2. Gregorius,	315
Non mæchaberis, 5. final. xxxij. qu. 6. Augustinus,	995	Non præstat impedimentum, quod de jure non sortitur Effectum. Reg. iij. de Reg. Juris. In Sexto, Bonifacius viij.	188
Non multum, 7. dist. 100. Gregorius, CR	306	Non prohibeat, 67. de consecr. dist. 2. Augustinus,	1186
Nonné bene, 5. de præsumptionibus, tit. 23. Lib. 2. Gregorius in homilia,	283	Non putamus, 2. de Consuetudine, tit. 4. In Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	8
Nonné directa, univ. viij. qu. 3. Symmachus Papa, CR	520	Non putes, 36. xxij. qu. 5. Augustinus,	819
Non negamus, 3. dist. 61. Hormisdæ Papa, CR	199	Non quales, 86. j. qu. 1. Nicolaus,	337
Nonné Sodomitæ, 37. j. qu. 1. Augustinus,	323	Non ratione, 11. de consecr. dist. 4. Syricus Papa,	1207
Nonné vobis, 3. dist. 37. Hieronymus, CR	121	Non regenerabuntur, 135. de consecr. dist. 4. Augustinus,	1240
Non nocet, 89. j. qu. 1. Gregorius,	338	Non revertentur, 10. de penit. dist. 2. Gregorius,	1044
Non nos beatum, 1. dist. 40. Symmachus, CR	130	Non sanat, 50. j. qu. 1. Ambrosius, CR	377
Nonnulli, 20. dist. 93. Toletanum Concil. IV. CR	281	Non sane, 15. final. 14. xiv. qu. 5. Augustinus,	644
Nonnulli, 55. de penit. dist. 1. Ambrosius,	1024	Non satis, 14. dist. 86. Ambrosius, CR	260
Nonnulli, 28. de rescriptis, tit. 3. L. 1. Innocentius iij. in Concilio generali,	21	Non satis, 3. xxxiv. qu. 1. & 2. Hieronymus, CR	1104
Non observetis, 16. xxvj. qu. 7. Augustinus, CR	932	Non satis, 8. de simonia, tit. 3. Lib. 5. Alexander iij. PD	610
Non omnes, 29. ij. qu. 7. Hieronymus,	426	Non semel, 29. xvij. qu. 2. Avel. Conc. CR	730
Non omnis, 16. final. dist. 37. Augustinus, CR	126	Non semper, 92. xj. qu. 3. Augustinus, CR	581
Non omnis, 30. ij. qu. 7. Augustinus,	427	Non semper, 12. xxij. qu. 4. Ambrosius,	765
Non omnis, 2. v. qu. 5. Augustinus, CR	477	Non sine multa, 2. de Arbitris, tit. 43. ult. Lib. 1. Alexander iij. PD	185
Non omnis, 12. xxxij. qu. 2. Leo Papa,	980	Non solent, 30. ij. qu. 6. Ulpianus, CR	414
Non omnis, 61. de consecr. dist. 2. Augustinus,	1185	Non solum, 9. j. qu. 3. Beda,	362
Non oportet, 5. dist. 18. Laodicense Concil.	51	j. Non solum, 77. xj. qu. 3. Synodus VIII. CR	577
j. Non oportet, 26. dist. 23. Laodic. Concil. IV.	78	ij. Non solum, 85. xj. qu. 3. Augustinus, CR	579
ij. Non oportet, 28. dist. 23. Laodic. Concil. IV.	78	Non solum, 7. xij. qu. 4. Beda,	764
ij. Non oportet, 30. dist. 23. Agath. Concil.	78	Non solum, 27. xxij. qu. 5. Hieronymus,	818
j. Non oportet, 3. dist. 42. Laodicense Concil. CR	136	Non solum, 6. xxvij. qu. 1. Augustinus, CR	943
ij. Non oportet, 4. dist. 42. Laodic. Conc. CR	137	Non solum, 15. xxxij. qu. 7. Isidorus, CR	998
j. Non oportet, 3. dist. 44. Laodic. Conc. CR	141	Non solum, univ. xxxij. qu. 8. Augustinus, CR	1002
ij. Non oportet, 10. dist. 44. Laodic. Conc.	142	Non solum, 7. de appellationibus, tit. 15. ultim. In Sexto, Lib. 2. Bonifacius viij.	80
Non oportet, 2. final. dist. 69. Laodic. Conc.	224	Non solum, 2. de Regularibus, tit. 14. In Sexto, Lib. 3. Alexander iv.	113
Non oportet, 28. dist. 81. Laodic. Conc.	250	Non statim, 2. xxvj. qu. 2. Hieronymus, CR	891
j. Non oportet, 15. dist. 93. Laodic. Conc.	280	Non sufficit, 63. de penit. dist. 1. Augustinus,	1028
ij. Non oportet, 16. dist. 93. Laodic. Conc. CR	289	Non sunt audiendi, 56. xj. qu. 3. Augustinus,	573
Non oportet, 8. dist. 95. Laodic. Conc. CR	330	Non turbatur, 7. xxiv. qu. 1. Ambrosius, CR	845
Non oportet, 66. j. qu. 1. Laodic. Conc.	460	Non vos hominum, 42. xxij. qu. 5. Pelagius, CR	820
Non oportet, 5. iij. qu. 3. Marcell. Papa,	500	Non vos judicetis, 1. v. qu. 5. Augustinus,	476
Non oportet, 19. vij. qu. 1. Nicænum Concil. CR	897	Non ut apponeret, 5. de Baptismo & ejus effectu, tit. 42. Lib. 3. Innocentius iij. PD	524
Non oportet, 4. xxxij. qu. 5. Laodic. Conc. CR	950	Nos ad fidem, 2. dist. 96. Chalcedonense Concil.	292
Non oportet, 16. xxvij. qu. 1. Agathen. Conc.	951	Nos autem, 41. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR	1177
Non oportet, 3. xxx. qu. 3. Zachar. & Denslædit,	1097	Nos consecrationem, 1. ix. qu. 1. Gregorius,	521
j. Non oportet, 8. xxxij. qu. 4. Laodic. Conc.	1097	Nos consuetudinem, 8. dist. 12. Gregorius, CR	26
ij. Non oportet, 10. xxxij. qu. 4. Herdensis Concil.	1097	Nos in hominem, 6. final. ix. qu. 1. Gregorius,	523
Non oportet, 29. de consecr. dist. 1. Martinus Papa, id est, Bracharensis in Concilio,	1154	Nos in quenquam, 1. ij. qu. 1. Augustinus,	382
Non oportet, 4. de consecr. dist. 2. Martinus Bracharensis in Concilio,	1165	Nos instituta, 1. de Sepulturis, tit. 28. Lib. 3. Leo iij.	438
Non oportet, 8. de consecr. dist. 4. Laodic. Conc.	1199	Nos inter, 6. de purgatione canonica, tit. 34. Lib. 15. Alexander iij.	705
j. Non oportet, 36. de consecr. dist. 5. Laodic. Conc. CR	1253	Nos novimus, 2. xvij. qu. 2. Augustinus, CR	709
ij. Non oportet, 37. de consecr. dist. 5. Laodic. Conc. CR	1254	Nos quidem, 3. de Testamentis, tit. 26. Lib. 3. Gregorius ix.	429
Non osculatur, 3. v. qu. 5. Ambrosius,	477	Nos qui præsumus, 3. dist. 40. Gregorius,	130
Non pejerabis, 15. xxij. qu. 4. Leviticum, CR	766	Nos sacramentum, 3. ij. qu. 5. Cornelius Papa, CR	396
Non pila, 3. xxij. qu. 8. Ambrosius, CR	831	Nos	
Non placuit, 23. xvj. qu. 7. Symmachus in Synodo Romana III.	703